
 

Wrocław, 30 czerwca 2023r. 

 

  

 

 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na dostawę „sprzętu komputerowego 

standardowego: 4 WSzKzP.SZP.2612.29.2023”, prowadzonego przez 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z 

Polikliniką SPZOZ, ul. Weigla 5, 50-981 Wrocław:  
 

  

                                

             

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Komisja przetargowa dokonała w dniu 20 kwietnia 2023 r. o godz. 11.15 otwarcia ofert. 

Do dnia 20 kwietnia 2023 r.  do godz. 11.00 wpłynęły 3 (trzy) 

ofertyhttps://platformazakupowa.pl/ocenianie/manage/offers/publication/784262 

Zbiorcze zestawienie ofert 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie części zamówienia To: 

Pakiet 1: 200 130,84 PLN 

Pakiet 2: 51 180,30 PLN 

Pakiet 3: 17 675,10 PLN 

Pakiet 4: 9 055,26 PLN 

Pakiet 5: 13 468,50 PLN 

Pakiet 6: 15 990,00 PLN 

Pakiet 7: 32 294,88 PLN 

Pakiet 8: 31 709,40 PLN  

Razem: 371 504,28 PLN 

 

 

Oferty zarejestrowano pod numerami: 
 

 

 

1. PC-NET Dobrosław Chęciński – ul. Władysława Bartosiewskiego 22-24, 78-400 Szczecinek NIP  

673-163-31-19 

2. Domino Computers Jarosław Myśliński – ul. Wrzosowa 41, 06-119 Legionowo NIP 536-11-26-989 

3. Netland Computers Sp. Z o.o. – ul. Wrocławska 35-37, 62-800 Kalisz NIP 618-21-44-184 

 

 

Pakiet 1 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. --- --- --- 

Oferta 2. --- --- -- 

Oferta 3. 202 972,14 6 tygodni 3% 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

Pakiet 2 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. --- --- --- 

Oferta 2. --- --- --- 

Oferta 3. 49 925,70 5 dni 3% 

 

 

Pakiet 3 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. --- --- --- 

Oferta 2. 16 686,18 6 dni 3% 

Oferta 3. 17 722,55 5 dni 3% 

 

 

Pakiet 4 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. --- --- --- 

Oferta 2. 13 038,00 6 dni 3% 

Oferta 3. 9 940,86 5 dni 3% 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Pakiet 5 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. 13 327,05 6 dni 0,5% 

Oferta 2. 13 837,50 6 dni  3% 

Oferta 3. 14 777,40 5 dni 3% 

 

 

Pakiet 6 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. 16 482,00 10 dni 0,5% 

Oferta 2. --- --- --- 

Oferta 3. 15 990,00 5 dni 3% 

 

 

Pakiet 7 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. --- --- --- 

Oferta 2. --- --- --- 

Oferta 3. 32 439,97 6 tygodni  3% 

 

 

Pakiet 8 

 

Nr 

oferty 
Cena brutto oferty (PLN)  Termin dostawy 

wysokość kary umownej za 

opóźnienie w dostawie towaru 

za każdy dzień opóźnienia (z 

przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy)  

Oferta 1. --- --- --- 

Oferta 2. 33 406,80 6 tygodni 3% 

Oferta 3. 20 388,14 6 tygodni 3% 

 

 

 

 



 

 

 

 

Z upoważnienia  

KOMENDANTA 

4. Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką 

SPZOZ we Wrocławiu 

Piotr Strąk 

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych 

 
 


